АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  от 30.08.2024                            № 145

О назначении наставников и

создании наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и вновь прибывших педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Сформировать следующие наставнические пары в форме наставничества «Учитель-

учитель»:

1) Лебедева Мария Владимировна, учитель технологии - Ефимова Светлана Алексеевна,

учитель биологии.

2) Васильева Светлана Николаевна, учитель географии – Алимова Елена Рашидовна,

педагог-психолог, учитель истории.

2.1.Координатору программы наставничества в среде педагогов Ковалевской Н.М.

2.2.Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов.

2.3.Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Утвердить структуру плана работы наставника с наставляемым.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                М.С. Нагорнов

__________ Е.Р. Алимова

__________ С.Н. Васильева

__________ С.А. Ефимова

__________ М.В. Лебедева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г.
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

04.12.24 07:40 (MSK) Сертификат B5829D8A3DB519F314AF80BD64A8B460